
 

Kętrzyn, dnia 9 listopada 2017r.  
Zamawiający: 
Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 

 
Wykonawcy ubiegający się 
o udzielenie zamówienia 

Znak: BZK.271.17.2017 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr BZK.271.17.2017 w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Miejskiej Kętrzyn, spółek komunalnych, instytucji kultury i jednostek 
organizacyjnych Gminy Miejskiej Kętrzyn”. 

 
Wyjaśnienia nr 2 do SIWZ 

W nawiązaniu do prowadzonego przez Zamawiającego: Gminę Miejską Kętrzyn postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt: 
„Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Miejskiej Kętrzyn, spółek komunalnych, 
instytucji kultury i jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Kętrzyn”, znak post. 
BZK.271.17.2017, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 poz. 1579) udziela niniejszym odpowiedzi na 
poniższe pytania Wykonawcy: 
 
Pyt. 1.  Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?  

 

Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą 

korespondencyjną 

 

  

Pyt. 2.  Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany 

adres e-mail? 

  

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur w formie 

elektronicznej. 

 

Pyt. 3. Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego 

w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po 

otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego 

środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się 

znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza możliwości wystawiania faktur 

szacunkowych. 

 

  

Pyt. 4. Czy będzie to kolejna zmiana sprzedawcy? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: W załączniku Nr 1 do SIWZ zawarte są informacje odnośnie zmiany 

sprzedawcy. 

  

 



 

 

Pyt. 5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w razie niezależnych od 

Wykonawcy zmian przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub 

aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem 

praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w razie 

niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo 

energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki 

związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej 

W związku z tym zostanie dokonana zmiana w załączniku nr 4 do SIWZ. 

  

 

Pyt. 6. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę ceny jednostkowej brutto w przypadku zmiany stawki 

podatku VAT oraz podatku akcyzowego? 

  

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza zmianę ceny jednostkowej  brutto w 

przypadku zmiany stawki podatku VAT oraz podatku akcyzowego – Zał. Nr 4 do SIWZ - zapis § 8 ust. 

4 Istotnych postanowień umowy. 

 
 
 
 
 
                Z poważaniem 
           Burmistrz Miasta 

        (-) Krzysztof Hećman 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła:  
Marzena Stępień 


